ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об определении официального издания для публикации информации
об открытых конкурсах на право заключения концессионных сог лапiений,

конце.центом по которым уполномочено выступать Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона

от 21 июля 2005 года No 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить официальным изданием для публикации информации

об открытых конкурсах на право заключения концессионных соглашений,

концедентом по которым уполномочено выступать Министерство энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области, «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) в соответствии с правовыми актами Правительства

Свердловской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящий приказ разместить на

энергетики и жилищно-коммунального

в информационно-телекоммуникационной

(http://energy.midшal.ru).

официальном сайте Министерства
хозяйства Свердловской области

сети «Интернет»

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

::\::11(::JЯ 11471~ ?()1~ г:. тиоаж 1000 экз.

		2020-11-27T15:01:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"